2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.09.2024г. № 341-р
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва на территории избирательных участков  муниципального  образования  «Шумячский  район» Смоленской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 32 областного закона от 03.07.2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления Смоленской области»
         1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва на территории избирательных участков  муниципального  образования  «Шумячский  район» Смоленской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Шумячка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

                   Д.А. Каменев

Приложение

к распоряжению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 02.09.2024г. № 341-р
Специальные места
для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва на территории избирательных участков  муниципального  образования  «Шумячский  район» Смоленской области
	№ п/п
	 УИК
	Места размещения  агитационных материалов

	11
	7740
	Информационный стенд  по ул. Советская п.Шумячи (возле столовой Шумячского РАЙПО)

	22
	7741
	Информационный стенд  по ул.Первомайская п.Шумячи возле магазина "Сельхозтехника".

	33
	7742
	Доска  объявлений  на помещении магазина Шумячского РАЙПО в   д.Озерная  (по согласованию).

	44
	7743
	Помещение Гневковского ФАПа д.Гневково, (по  согласованию), помещение административного здания ООО "Теза" д.Гневково,                               (по согласованию), уголок покупателя в помещении магазина Шумячского РАЙПО" д.Гневково,   (по согласованию), помещение Ворошиловской сельской библиотеки д. Ворошиловка,  (по согласованию).

	75
	7746
	Уголок  покупателя в помещении магазина Шумячского РАЙПО   д.Снегиревка  (по согласованию),  помещение административного  здания  СПК  «40 лет Октября»  (по  согласованию), уголок  покупателя в помещении магазина Шумячского РАЙПО д. Балахоновка, ( по согласованию), доска  объявлений в  мастерской  ООО «Залесье  Агро» (по согласованию), уголок  покупателя в помещении магазина Шумячского РАЙПО д.Починичи, (по согласованию).

	96
	7748
	Доска  объявлений, расположенная  возле  магазина «Школьный» по  ул. Никольская, с. Первомайский,  информационный стенд, расположенный  по   ул. Советская, д.22а,  с.Первомайский,  доска  объявлений,  расположенная по ул. Советская,  возле  д.7, с. Первомайский

	7
	749
	Помещение Микуличского  сельского  Дома культуры (по согласованию), помещение  Микуличской  сельской библиотеки (по  согласованию), доска  объявлений, расположенная  возле  магазина Шумячского РАЙПО   д. Петровичи (по согласованию), помещение Петровичской сельской библиотеки (по согласованию).

	88
	7752
	Уголок  покупателя  в помещениях магазинов Шумячского РАЙПО в д.Понятовка, ст.Понятовка,   (по  согласованию), доска  объявлений в помещении Краснооктябрьского сельского дома культуры                                           (по  согласованию),  помещение  конторы  СПК  «Рассвет»  д.Краснополье (по согласованию), уголок  покупателя в помещении магазина Шумячского РАЙПО  д.Криволес  (по согласованию),   помещение  Криволеского ФАПа д.Криволес ( по согласованию).

	19
	7753
	Уголок покупателя в помещении  магазина  Шумячского  РАЙПО  д. Надейковичи (по согласованию), помещение Надейковичской сельской библиотеки (по согласованию), уголок покупателя в помещении  магазина  Шумячского  РАЙПО  д. Зимонино (по согласованию), помещение Зимонинской сельской библиотеки (по согласованию),
помещение Студенецкой сельской  библиотеки (по  согласованию),
информационный  стенд на помещении магазина Шумячского РАЙПО в   д.Студенец (по согласованию).